
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Выхино-Жулебино 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.02.2024 г. № 15      
              
            

 

О заслушивании информации ОМВД России по району 

Выхино-Жулебино города Москвы по итогам 2023 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального округа Выхино-Жулебино, 

Федеральным законом Российской Федерации от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О 

полиции», Приказом МВД РФ от 30.08.2011г. № 975 «Об организации и 

проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД 

России», заслушав ежегодную информацию начальника отдела МВД  России 

по району Выхино-Жулебино города Москвы Хоботова М.М. по итогам 2023 

года Совет депутатов муниципального округа Выхино-Жулебино решил: 

 

1. Принять информацию о работе ОМВД России по району Выхино-

Жулебино города Москвы в 2023 году к сведению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти, префектуру Юго-Восточного 

административного округа, управу района Выхино-Жулебино, Управление 

внутренних дел по Юго-Восточному административному округу города 

Москвы, Отдел Министерства внутренних дел по району Выхино-Жулебино. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Выхино-Жулебино. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову. 

 

 

Глава муниципального  

округа Выхино-Жулебино                                                  Н.В. Калькова 


